SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 22, DE 09 DE JANEIRO DE 2025

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA/PIBID/FURG/2024
CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

A Universidade Federal do Rio Grande - FURG, através da Pró-Reitoria de Graduação, torna público o
cronograma de entrevistas do Edital 22/2024 para a seleção de acadêmicos das Licenciaturas da FURG
para vagas de iniciação à docência, no Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID
2024.

Subprojeto Interdisciplinar: Ciências Sociais e Geografia

Nº Nome Data Horário Local

03 João Luiz de
Andrade Porto Junior 16/01/2025 10:00 Laboratório de Sociologia

08 Caroline Avila
Nonnemacher 16/01/2025 10:15 Laboratório de Sociologia

09 Kaua Bastos de
Almeida 16/01/2025 10:30 Laboratório de Sociologia

Rio Grande, 09 de janeiro de 2025.

Rafaele Rodrigues de Araujo

Pró-Reitora de Graduação em Exercício

Documento assinado eletronicamente por Rafaele Rodrigues de Araujo , Pró-Reitora, Substituta, em
09/01/2025, às 16:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Edital 22 (0330501)         SEI 23116.017443/2024-13 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0330501 e o código CRC E30C0A01.

Referência: Caso responda este documento Edital, indicar o Processo nº 23116.017443/2024-13 SEI nº 0330501

Edital 22 (0330501)         SEI 23116.017443/2024-13 / pg. 2

https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 22 (0330501)